АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
^/. / / У^^ ^- № ‘^У/^^

г. Шали

О признании малоимущим в
целях принятия на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Чеченской Республики от 14 марта 2007 года № 10-рз «О порядке
принятия на учёт органами местного самоуправления граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма», Законом Чеченской Республики от 5 июля 2006 года №
12-рз «О порядке рассмотрения обращений граждан в Чеченской
Республике» и Уставом Шалинского муниципального района.

1. Признать малоимущим в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, и включить в список очередников с последующей нумерацией
граждан согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 7 И.М. Борщигов

Приложение
к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от «»2023г. №

РЕЕСТР
граждан, признании малоимущим в целях принятия на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма

№
п/п Ф.И.О. Дата

рождения адрес регистрации

1 Тулаев Тамерлан
Русланович

29.03.1983г. Чеченская Республика,
Шалинский район, г. Шали,
ул. Ленина, д. 1